ISTITUTO COMPRENSIVO

1° CD. MANZONI — S.M. G.S. POLI
VIA C. ALBERTO, 35 - 70056 MOLFETTA (BA)
C.M. BAICS85500X COD. FISC. 93423240725
e-mail- baic85500x@istruzione.it — p.e.c.- baic85500x@pec.istruzione.it
1° C.D. Manzoni-Tel: 080/3345931 Fax: 080/3341444 S.M. Poli-Tel: 080/3380897 Fax: 080/3386133

www.comprensivomanzonipoli.it

Prot. n. 541/ bl5 Molfetta, 29 gennaio 2015

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dell’ Istituto Comprensivo “1° C.D. Manzoni — S.M. Poli” di Molfetta

Premesso che con determina a contrarre prot. 312/b15 del 20/01/2015 ¢ stato autorizzato I’invio di
lettere d° invito prot. 324/b15 del 21/01/2015, per il servizio noleggio bus visite didattiche a. s.
2014/2015;
Accertato che sono state inviate cinque richieste di preventivo alle seguenti ditte:
1. Autonoleggio Grieco Francesco — via S. Rocco, 7- MOLFETTA
2. Ceglie Eurobus —s.p.60 Triggiano Ponte s. Giorgio — Km.1 - TRIGGIANO
3. Di Franco Autoservizi — C.so Cotugno , 9 — RUVO DI PUGLIA
4. Grieco Autoservizi — Via Ten. Lusito, 10 - MOLFETTA
5. Pellegrini Costante s.a.s. —C.s0 V. Emanuele, 19 — TERLIZZI
Preso atto che entro il termine stabilito del 29/01/2015 sono regolarmente pervenute le offerte di quattro
ditte:
Autonoleggio Grieco Francesco — Via S. Rocco, 7 - MOLFETTA
Di Franco Autoservizi — C.so Cotugno , 9 —RUVO DI PUGLIA
Grieco Autoservizi— Via Ten. Lusito, 10 - MOLFETTA
Pellegrini Costante s.a.s. — C.so V. Emanuele, 19 — TERLIZZI
Atteso che il criterio adottato (come previsto dalla lettera d’invito) per I’aggiudicazione ¢ stato quello
del prezzo (IVA escluso) piu basso per ogni singolo viaggio ;

Aperte le buste alla presenza per la comparazione delle offerte
DETERMINA

di affidare il servizio di noleggio bus per visite didattiche a.s. . 2014/2015 alle Ditte come da prospetto
comparativo.

La relativa spesa, finanziata da contributi volont
Aggregato P29. /

ar.,.deriagéﬁiﬁgri\graveré sul Programma Annuale E. F. 2015 -

\
\

ALBO
SITO
ATTI

Assistente Amministrativa
Angela Padiglione



